УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                     Председатель комиссии,

                                                                                              заместитель главы

     администрации Болховского

     района по социальной сфере

                                                                                               _________Е.В. Дражникова

                                  27.11.2013г.

Протокол

заседания Аукционной комиссии администрации Болховского района по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе по продаже
земельных участков.
г.Болхов                                                                                                                    27.11.2013г.

                                                                                                                                  14:00 часов

Аукционная комиссия в составе:

Е.В. Дражникова – заместитель главы администрации Болховского района по социальной сфере, председатель комиссии;

Н.Е. Жучкова - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Болховского района, зам. председателя;

Е.В. Петрова - главный специалист отдела по управлению муниципальным

                             имуществом администрации Болховского района, аукционист;

И.Ю. Яковлев – главный специалист отдела организационно-правовой

                           работы и делопроизводства администрации Болховского

                           района;

Н.В. Петрова - главный специалист отдела по управлению муниципальным

                             имуществом администрации Болховского района, секретарь.
Аукционная комиссия создана распоряжением отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Болховского района от 07.11.2013г № 43-р «Об организации аукциона».

Аукционная комиссия образует кворум, наличие которого позволяет провести заседание в установленном порядке.

Повестка дня:

Вопрос № 1: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже земельных участков, объявленном к проведению 29 ноября 2013г. (информационное сообщение в газете «Болховские куранты» № 88(10907) от 30.10.2013г.)

Секретарь комиссии:

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе: 27 ноября 2013 года 12 часов  00 минут зарегистрированных заявок не поступило.
1. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе на:

лот №1 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:606, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.31, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №2 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:599, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.32, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли на селенных пунктов;

лот №3 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:605, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.33, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №4 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:593, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.34, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №5 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:600, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.35, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №6 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:594, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.36, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №7 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:597, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.37, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №8 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:596, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.38, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки;

лот №9 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:610, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.39, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №10 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:595, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.40, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №11 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:602, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.41, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №12 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:609, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.42, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №13 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:607, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.43, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №14 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:608, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.44, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №15 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:603, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.45, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №16 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:604, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.46, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов;

лот №17 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:598, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.47, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунтков;

лот №18 - земельный участок из земель г. Болхов, общей площадью 800 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:601, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, г. Болхв, ул. Спартак, д.48, разрешенное использование – для индивидуальной жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов не подано ни одной заявки, аукцион в части Лота № 1, Лота № 2, Лота № 3, Лота № 4, Лота № 5, Лота № 6, Лота № 7, Лота № 8, Лота № 9, Лота № 10, Лота № 11, Лота № 12, Лота № 13, Лота № 14, Лота № 15, Лота № 16, Лота № 17, Лота № 18 признать не состоявшимся.

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.adm-bolhov.ru

Аукционист______________ Е.В. Петрова

Члены Аукционной комиссии:

_______________Н.Е. Жучкова
_______________И.Ю. Яковлев
Секретарь Аукционной комиссии ___________________ Н.В. Петрова
 Протокол составлен в 14 часов 10минут 27.11.2013г.